en la que participarán los proponentes que resulten seleccionados para participar en 
la operación. 

Sin perjuicio de lo anterior, según información de estudio de mercado Anexo 3: EM-
367-2025, las Subredes Integradas de Servicios de Salud – SISS, estiman el valor 
de referencia del estudio de mercado en CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA 
Y UN MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA 
Y DOS PESOS MCTE ($5.881.428.632), para la operación secundaria. 

RESUMEN POR SUBREDES 

GRUPO   SUR OCCIDENTE   SUR   NORTE   CENTRO ORIENTE   TOTALES  

GRUPO 1   $                       10.667.989   $               5.775.682   $             14.002.615   $                    3.560.738   $             34.007.024